
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nna'nnule : di Alla Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania
[] 2 NW. 2020

DELIBERAZIONE N. ’lOOÈ del

Oggetto: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per
eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Dirigente Medico di Malattie dell’Apparato
Respiratoria — Approvazione atti e graduatoria,

Proposta N° 53 del Olllll'wà‘z
STRUTTURA PROPONENTE

SETTOREGESTIONERISORSEUMANE

Distruttore Il Resp bile del Procedimento Il Settore

. &e—u‘îì/
‘ |

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut,

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dall. Giovanni Luca Ruccello)

Nei locali della sede legale dell‘Azienda, Piazza S… Maria di Gesù n… 5‘ Catania,

il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,
nominato con Decreto del Previdente della Regime Sicilianu n, I 96 del 04.04.20] ycon l‘assistenza del

Segretario, dott. Dott. Nicolò RQMQM ha adottato la seguente deliberazione



Il Responsabiledel Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 560 del 29/06/2020, esecutiva, è stata indetta selezione

pubblica, per titoli e colloquio, per la fon-nulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a

tempo determinato di personale Dirigente Medico di Malattie dell’Apparato Respiratorio;

Che il suddetto awiso e stato pubblicato integralmente sul sito internet aziendale e, per estratto,

sulla GURS, serie speciale concorsi n. 10 del 31/07/2020;

Che il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione al suddetto avviso è

scaduto in data 30/08/2020;

Che con deliberazione n. 933 del 13/10/2020è stata disposta l’ammissione dei candidati aspiranti

alla procedura di che trattasi;

Che con deliberazione n. 934 del 13/10/2020, e stata nominata la Commissione Esaminatrice

incaricata di procedere all’espletamento della sopraindicata procedura selettiva;

Accertato dai verbali rassegnati all’Amministmzione che la predetta Commissione, riunitasi

nelle date del 27/10/2020 e 02/11/2020 ha portato a termine la sopraindicata procedura selettiva;

Ritenuto, pertanto, potersi approvare gli atti e le due graduatorie di cui una dei concorrenti

specializzati e una dei concorrenti specializzandi redatti dalla Commissione Esaminatrice incaricata

di procedere all’espletamento della procedura selettiva, per titoli e colloquio, per la formulazione di

graduatoria valida per eventuali assunzioni atempo determinato di personale Dirigente Medico di

Malattie dell’Apparato Respiratorio come sotto specificato:

Graduatoria Specializzati
Cognome e Nome Data di nascita Punti
1 PUGLISl SILVIA 21/12/1985 30,325
2 CAVALIERI FILIPPO 23/11/1968 29.230
3 SALAMONEANTONIO GIUSEPPE 07/08/1973 28,230
4 LOMBARDO DANIELE 24/03/1983 25,830
5 IER.NA CARLA MARIA SOFIA 10/09/l984 21,l35
6 SCHISANOMATTEO 07/01/1988 20760
7 ARENACINZIA 04/06/1986 19,660



Graduatoria Specializzandi

Cognome e Nome Data di nascita Punti

1 PAVONE MAURO 11/11/1989 22,540

Attestnln la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L… 190/2012,

Propone

Perle motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:

Approvare le due graduatorie di cui una dei concorrenti specializzati e una dei conconenti

speciali7zandi redatti dalla Commissione Esaminatrice incaricata di procedere all’espletamento della

procedura selettiva, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali

assunzioni atempo determinato di personale Dirigente Medico di Malattie dell’Apparato Respiratorio

come sotto specificato:

Graduatoria Specinlìzzati

Cognome e Nome Data di nascita Punti

1 PUGLISI SILVIA 21/12/1985 30,325

2 CAVALIERI FILIPPO 23/11."1968 29.280

3 SALAMONE ANTONIO GIUSEPPE 07/08/1973 28.230

4 LOMBARDO DANIELE 24/03/1983 25,830

5 IERNA CARLA MARIA SOFIA 10/09/1984 21… 135

6 SCHISANOMATTEO [17/01/1988 20.760

7 ARENA CINZIA 04/06/1986 19,660

Graduatoria Specializzandi
Cognome e Nome Data di nascita Punti

1 PAVONE MAURO 11/11/1989 22,540

Il Responsabiledel SettoreGestione Risorse Umane

(Dott.ss aetana Bonanno)

3



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura

proponente e, pertanto,

Disporre di:

Approvare le due graduatorie di cui una dei concorrenti specializzati e una dei concorrenti

specializzandi redatti dalla Commissione Esaminatrice incaricata di procedere all’espletamento della

procedura selettiva, per titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali

assunzioni a tempo determinato di personale DirigenteMedico diMalattie dell’Apparato Respiratoria

come sotto specificato:

Graduatoria Specializzati
Cognome e Nome Data di nascita Punti

| PUGLISI SILVIA 21/12/1985 311325

2 CAVALIERI FILIPPO 23/11/1968 29,280

3 SALAMONE ANTONIO GIUSEPPE 07/08/1973 28,230

4 LOMBARDO DANIELE 24/03/1983 25,830

5 IERNA CARLA MARIA SOFIA 10/09/1984 21,135

6 SCHISANO MATTEO 07/01/1988 20,760

7 ARENA CINZIA 04/06/1986 19,660



Graduatoria Specializzandi

Cognome e Nome Data di nascita Punti

1 PAVONE MAURO 11/11/1989 22,541]

Munire la presente della clausola della immediata esecuzione.

p Giam anco)

Il Segretario
Dott. Nicolò Romana

…



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell'Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L‘addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell‘art. 65 LR. n… 25/93, così come sostituito

dall’art. 53 LR. n. 30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

da immediatamente
El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


